
SLUNÍČKA                                                                       ZÁŘÍ 2022 
Počet dívek:                                                 mladší děti:  

Počet chlapců:                                             předškoláci:  

průměr:  

 

V Září do naší třídy nastoupilo pět nových dětí – Kristýnka, Nura, Rosťa, Viktor a Honzík. Děti se 

seznamovaly s prostorem ve třídě, v herně, v koupelně a v šatně. Seznamovaly se s pravidly ve třídě. 

Jsme moc rádi, že adaptaci všechny děti zvládly, a proto se každé ráno těší do školky.  

 

  
 

Každé ráno si v našem komunikačním kruhu popovídáme a zacvičíme – procvičujeme mluvidla, aby nám 

šlo lépe mluvení. Poté si vždy rádi zacvičíme s Fíhou a Dádou. Děti totiž společně velmi rády cvičí u 

televize s písničkami od Fíhy, Míši a nebo jen na rytmické písničky. 

  
Děti zkoušely malovat vodovkami. Práce se štětcem je bavila a povedla se jim krásná sluníčka. Kromě 

toho jsme v září měli Barevný den. Naše třída měla žlutou barvu, stejně jako Sluníčko, které má naše 

třída v názvu. 

  



 

  
 

Předškoláci pilně pracují, aby byli připraveni pro vstup do první třídy. Své pracovní listy si pečlivě 

zakládají do složek. Všichni společně trávíme čas u stolečků, kde se věnujeme rozvoji grafomotoriky, 

zrakové a sluchové percepce a jiným dovednostem, které jsou nezbytně nutné, aby děti zvládly před 

vstupem do základní školy. 

 

  
 

Děti si velmi rády hrají i s tvz. „chytrými hračkami.“ Tyto hračky neslouží jen k pobavení, ale rovněž 

ke vzdělávání.  

 

  


